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Kirkkonummella sivistys- ja vapaa-aikapalveluiden 
palveluverkkosuunnitelmaa päivitettiin viimeksi vuonna 2018. Päivitetty 
palveluverkkosuunnitelma hyväksyttiin kunnanvaltuustossa 12.11.2018,  
§ 96. Vuonna 2018 hyväksytyn palveluverkkosuunnitelman painotus oli 
kiinteistöihin keskittyvässä palveluverkkosuunnitelman välimallissa 
(Granlund) sekä kesällä 2018 valmistuneissa väestöprojektioissa 
(Kaupunkitutkimus TA). Suunnitelman päivityksen käsittelyssä sivistys- ja 
vapaa-aikapalvelujen toimiala ilmoitti tavoitteekseen aloittaa osaltaan 
laajemman palvelusuunnitelman laadinta vuonna 2019. Käsitellessään 
vuonna 2018 palveluverkkosuunnitelman päivitystä, evästi kunnanhallitus 
jatkotyöskentely toteamalla, että Kirkkonummen lukioiden tilatarvetta tulee 
tarkastella kokonaisuutena eikä palveluverkon toteuttamisessa tule tehdä 
päällekkäisiä investointeja. 
 
Palveluverkkosuunnitelman päivityksen käsittelyn jälkeen Kirkkonummen 
kunnan sivistys- ja vapaa-aikapalvelujen nykyisestä toimitilaverkosta ja 
kiinteistöjen teknisestä kunnosta on saatu uutta tietoa. Osa kiinteistöistä on 
aiemmin oletettua heikommassa kunnossa. Toisaalta ymmärrys 
uudenlaisten palvelutuotantotapojen järjestämisen eduista on kasvanut, 
mikä on kannustanut ajattelemaan tilojen yhteiskäytön etuja ja jaettujen 
tilojen toimintaa rikastuttavia puolia. Niin ikään kuntatalouden 
tulevaisuusnäkymät ovat vuoden aikana muuttuneet. Muun muassa nämä 
tekijät ovat asettaneet tarpeen arvioida uudelleen 
palveluverkkosuunnitelmaa. 
 
Liitteenä olevassa, nyt hyväksyttäväksi esitetyssä, sivistys- ja vapaa-
aikapalvelujen palveluverkkosuunnitelmassa 2020 on otettu huomioon 
jatkotyöskentelylle annetut evästykset, uusimmat väestölaskelmat ja 
asukasennusteet, toimitilahankkeiden tavoitellut toteuttamisaikataulut ja 
rakentamisen aikaiset väistötilaratkaisut. 
 
Suunnittelupäällikkö Reetta Hyvärinen on läsnä kokouksessa tämän asian 
käsittelyn ajan. 

 
Esittelijä Sivistystoimenjohtaja 

 
Päätösehdotus Suomenkielinen varhaiskasvatus- ja opetuslautakunta päättää hyväksyä 

omalta osaltaan liitteenä olevan sivistys- ja vapaa-aikapalvelujen 
palveluverkkosuunnitelman 2020. 

 
Käsittely Suunnittelupäällikkö Reetta Hyvärinen, varhaiskasvatuksen johtaja Anu 

Vesiluoma ja opetustoimen johtaja Leila Kurki olivat läsnä tämän pykälän 
käsittelyn ja päätöksenteon ajan.  

 
Päätös Suomenkielinen varhaiskasvatus- ja opetuslautakunta päätti ehdotuksen 

mukaisesti. 
 
Tiedoksi Kunnanhallitus


